АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЬЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ул.30 лет Победы, 50, с.Богородское, 682400
Тел./факс 5-11-57, E-mail:komitet_ulch@mail.ru
ОКПО 32187170, ОГРН 1022700847949
ИНН/КПП 2719001494/271901001

	_________________№ ____________________

На № __________________от______________________

	Руководителям общеобразовательных организаций

О проведении открытых уроков

Комитет по образованию администрации Ульчского муниципального района в рамках реализации проекта "Шоу профессий" (далее – Проект) направляет план проведения открытых онлайн-уроков, реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков "ПроеКТОрия", направленных на раннюю профориентацию учащихся общеобразовательных организаций на период с марта по май 2021 года (приложение 1) и во исполнение пунктов протокола тарификации 2020.
Просим Вас организовать участие в Проекте обучающихся 1-11 классов ваших образовательных организаций. Информацию о проведении онлайн-уроков разместить на сайтах организации.
Трансляция выпусков Проекта будет проходить на официальной странице Министерства просвещения Российской Федерации в Вконтакте (https://vk.com/minprosvet), на официальном сайте Проекта: https://шоупрофессий.рф и на официальном канале платформы YouTube (https://clck.ru/TK59L).
           Информацию об участии школьников в Проекте предоставлять согласно приложению № 2.
[bookmark: _GoBack]          Сроки предоставления отчетности согласно графику предоставления на эл. почту ormun.oe@mail.ru. (приложение № 3).
Обращаем внимание, что при заполнении отчета необходимо учесть:
- численность детей указать в целых единицах;
- суммарное количество участников, обучающихся по программам основного и среднего общего образования, в совокупности должно быть не менее 65% от общего количества участников за отчетный период;
- каждый показатель должен содержать в себе численность участников, ранее не учтенных в предыдущих периодах.

Председатель комитета                                                                      Р.Н. Криксин

Ормун Ольга Эдуардовна 8(42151) 5-13-33

ОТЧЕТ
о достижении результата
по проведению открытых онлайн-уроков

	муниципалитет:

	за март 2021 г.

	Численность детей, принявших участие в открытых онлайн-уроках, реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков "Проектория", направленных на раннюю профориентацию, обучающихся по образовательным программам начального общего образования, по классам обучения, чел.

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс
	4-й класс

	Численность детей, принявших участие в открытых онлайн-уроках, реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков "Проектория", направленных на раннюю профориентацию, обучающихся по образовательным программам основного общего образования, по классам обучения, чел.

	5-й класс
	6-й класс
	7-й класс
	8-й класс
	9-й класс

	Численность детей, принявших участие в открытых онлайн-уроках, реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков "Проектория", направленных на раннюю профориентацию, обучающихся по образовательным программам среднего общего образования, по классам обучения, чел.

	10-й класс
	11-й класс
	12-й класс

	Численность детей, принявших участие в открытых онлайн-уроках, реализуемых с учетом опыта цикла открытых уроков "Проектория", направленных на раннюю профориентацию обучающихся, по уровням общего образования, чел.

	обучающиеся начального общего образования
	0

	обучающиеся основного общего образования
	0

	обучающиеся среднего общего образования
	0

	Численность общеобразовательных организаций, организующих участие обучающихся в открытых онлайн-уроках, реализуемых с учетом опыта циклам открытых уроков "Проектория", направленных на раннюю профориентацию, шт.

	Должность
	______________
	Фамилия И.О.

ГРАФИК
предоставления отчетности
	Отчетный период
	Дата предоставления отчета

	За март 2021 г.

	Не позднее 1 апреля 2021 г.

	За I квартал 2021 г.

	Не позднее 1 апреля 2021 г.

	За апрель 2021 г.

	Не позднее 4 мая 2021 г.

	За май 2021 г.

	Не позднее 1 июня 2021 г.

	За II квартал 2021 г.

	Не позднее 1 июня 2021 г.

	За сентябрь 2021 г.

	Не позднее 3 октября 2021 г.

	За III квартал 2021 г.

	Не позднее 3 октября 2021 г.

	За октябрь 2021 г.

	Не позднее 1 ноября 2021 г.

	За ноябрь 2021 г.

	Не позднее 1 декабря 2021 г.

	За декабрь 2021 г.

	Не позднее 18 декабря 2021 г.

	За IV квартал 2021 г.

	Не позднее 18 декабря 2021 г.

	Итоговый за 2021 г.

	Не позднее 18 декабря 2021 г.